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Päätös Hyväksyttiin. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Pajari Noora 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä vastineen valtuustoaloitteeseen 
ja toteaa, että torin siirtoa nykyisestä sijainnista kirjastonrantaan ei 
jatkovalmistella. Kaupunginhallitus esittää edelleen valtuustolle 
valtuustoaloitteen vastineen hyväksymistä ja aloitteen katsomista 
loppuun käsitellyksi. 

Selostus 
Keuruun keskustassa tori toimii Keuruun seurakunnan omistamalla 
pysäköintialueella Keuruuntien varressa. Torialueen kehittämistä 
nykyisen sijaintinsa lähellä on tarkasteltu maankäytön ja 
kaavoituksen näkökulmasta viimeksi Kippavuoren 
asemakaavamuutoksen laadinnan yhteydessä. Hyväksytyssä 
kaavassa torin sijaintiin ei tullut muutoksia. Torin paikka on osoitettu 
voimassa olevassa asemakaavassa merkinnällä LP-2, ”yleinen 
pysäköintialue. Aluetta voidaan käyttää myös torialueena”. 

Aloitteessa uudeksi torin paikaksi on kesäaikoina esitetty 
kirjastonrantaa. Kirjastonranta on voimassa olevassa 
asemakaavassa osoitettu osittain merkinnällä LPV, ”yleinen 
pysäköintialue ja venesatama” ja osittain katu - / rakennuskaavatien 
aluevarausmerkinnällä. 

Asemakaava-alueella maankäytön muutokset, kuten pysäköinti- / 
katualueen muuttaminen toritoiminnan sallivaksi alueeksi, tulee 
tehdä kaavamuutosprosessin kautta. 

Torin sijaintivaihtoehdoista on järjestetty Keuruuntien varren 
yrityksille suunnattu sähköinen kysely. Sijaintivaihtoehtoina on 
esitetty torin nykyinen sijainti, aloitteessa esitetty kirjastonranta sekä 
toisessa valtuustoaloitteessa esitetty Keskusaukio. Vastauksia 
kyselyyn saatiin 35 kappaletta, joista 16 piti parhaana sijaintina torille 
Keskusaukiota, 7 nykyistä sijaintia ja 7 kirjastonrantaa. Kolmessa 
vastauksessa parhaana paikkana pidettiin joko nykyistä sijaintia tai 
Keskusaukiota ja yhdessä vastauksessa Keskusaukiota tai 
kirjastonrantaa.  
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Leena Laurila on jättänyt 7 muun valtuutetun kannattaman 
valtuustoaloitteen koskien torin siirtämistä kesäajaksi 
kirjastonrantaan.  

Valtuustoaloitteessa esitetään seuraavaa: "Keuruun kirjastonrannan 
"kaikenikäisten yhteinen kulttuuriteemainen olohuone" alkaa olla 
loppusuoralla. Kesällä 2022 sinne valmistuu 43 taideteoksen 
joukosta valittu 5,5 metriä korkea teos; Splash.  

Tämän keuruulaisten olohuoneen on arvioitu maksavan n. 300 000 
euroa useamman vuoden aikana. Hanketta onkin kritisoitu kalliiksi ja 
"olohuoneen" käyttötarkoitusta kaupunkilaisten keskuudessa 
ihmetelty.  

Keuruun tori sijaitsee tällä hetkellä kirkon parkkipaikalla. Talviaikaan 
tämä nykyinen paikka on hyvä, kun myyjien määräkin on pienempi. 
Kesäaikaan torin paikkana voisi hyvin toimia kirjastonranta ja 
nykyinen paikka torin parkkipaikkana.  

Esitän, että tori siirretään jatkossa kesäajaksi Kirjaston rantaan, 
jolloin saamme hyödynnettyä uutta viihtyisää "olohuonettamme" 
sekä kaunista rantamaisemaa."  
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